
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 27» февраля 2020  года  № 119/772-4 

 

Ишимбай 

 

 

 

О досрочном сложении  полномочий  членов  

участковых избирательных комиссий 

 

 

В соответствии   пунктом 1 части 2 статьи 29 и пункта 5 части 1 статьи 

28  Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании личных  

заявлений поступивших от членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса на основании поступивших заявлений 

(список прилагается). 

 

Председатель  Комиссии 
 

 

 

И.Р. Хасанов 

   

Секретарь Комиссии  
Н.Ф. Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Список 

кандидатур для исключения из составов участковых избирательных 

комиссий  муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

 

 

N 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 

N 

избирательного 

участка 

Основание  

1 Мирасова 

Рамиля  

Гайфитдиновна 

2119 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

2 Бигушева  

Римма  

Абдулхаковна 

2120 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

3 Зайнетдинова 

Гульнара 

Фарважевна 

2120 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

4 Некрасова 

Татьяна 

Михайловна 

2122 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

5 Галимова 

Эльвира 

Ахтямовна 

2123 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

6 Губайдуллина    

Альбина 

Рустамовна 

2124 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

7 Гайнединов 

Мавлют 

Гандалифович 

2126 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

8 Шамсутдинов 

Мажит 

Миннибаевич 

2128 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса в 

связи со смертью 

9 Аитбаев  

Булат 

Александрович 

 

2128 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

10 Мирзакаева 

Лилия  

2130 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 



Ринатовна основании личного заявления  

11 Романов  

Роман 

Валерьевич 

2130 Освободить от обязанностей 

председателя комиссии и члена УИК с 

правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

12 Антонюк  

Анастасия 

Сергеевна 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

13 Егоркина   

Инна 

Владимировна 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

14 Федосеева 

Наталья 

Алексеевна 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

15 Галимов  

Ильгиз 

Зарифович 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

16 Косыгин  

Дмитрий 

Викторович 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

17 Барышников 

Юрий  

Николаевич 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

18 Шакирова 

Альфия 

Раиловна 

2139 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

19 Каримов 

Ансаф 

Айратович 

2140 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

20 Минибаева      

Гульдар 

Кашафовна 

2143 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

21 Вафиев  

Ильдус 

Фанусович 

2147 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

22 Атауллин  

Ильшат  

Ишбулдович 

2148 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 



23 Хайбуллин 

Азамат 

Мухаметович 

3464 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

24 Насырова 

Гульназ  

Маратовна 

3469 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

25 Сабанчина 

Лилия 

Маратовна 

3469 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

26 Сибгатова 

Ризеда 

Каримовна 

2155 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса в 

связи со смертью 

27 Басирова 

Диана 

Ильгизовна 

2155 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

28 Сагдатова 

Халима 

Гумаровна 

2158 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

29 Акшенцева 

Ольга 

Алексеевна 

2160 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления  

30 Мусина 

Руфина 

Рафисовна 

2161 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

31 Ишкинин 

Филюс 

Фанисович 

2161 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления (КПРФ) 

32 Рахматуллина 

Фарида 

Гафуровна 

2162 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

33 Хисматуллина 

Ильгиза 

Исмагиловна 

2167 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

34 Гиззатова 

Альфира 

Ахметовна 

2167 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

35 Янбаева 

Гульдар 

Ураловна 

2167 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 



36 Мунасипова 

Рима 

Гаязовна 

2168 Освободить от обязанностей 

председателя комиссии и члена УИК с 

правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

37 Хазиева 

Альфинур 

Баязитовна 

2168 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

38 Семенов 

Виктор 

Никонорович 

2170 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

39 Баймухаметова 

Гульшат 

Ахметгареевна 

2172 Освободить от обязанностей 

председателя комиссии и члена УИК с 

правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

40 Сабитова 

Разиля 

Кабировна 

2172 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

41 Ильясов 

Рафис 

Бикбаевич 

2172 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

42 Исмагилова 

Раушания 

Идрисовна 

2174 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

43 Асылгужина 

Рашида 

Усмановна 

2177 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

44 Личагина 

Екатерина 

Александровна 

2177 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

45 Хайруллина 

Гульфира 

Абдрахмановна 

2178 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

46 Абдрахманова 

Азалия 

Мидхатовна 

2178 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

47 Усманова 

Лилия 

Радиковна 

2180 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

 



48 Аюпова 

Роза 

Файзрахмановна 

2180 Освободить от обязанностей 

председателя комиссии и члена УИК с 

правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

49 Юлкутлина 

Лилия 

Фанисовна 

2182 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

50 Умитбаев 

Асгат 

Ишгалиевич 

2182 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

51 Ялалова 

Гузель 

Тагировна 

2183 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

52 Таратунина 

Дарья 

Владимировна 

2186 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

53 Гусева 

Светлана 

Алексеевна 

2186 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

54 Волкова 

Наталья 

Алексеевна 

2186 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявления 

 


